
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα  3/9/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:17869 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633      
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση της υπαλλήλου Παπιγκιώτη Αναστασία του 
Κωνσταντίνου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού για λόγους υγείας σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν.4440/2016 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 478/2021 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, 
όπως ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 7 του Ν.4440/2016, όπως 
αντικαταστάθηκε από την παρ. 3 του άρθρου 44 του N. 4590/19 (ΦΕΚ 
17/07.02.2019 τεύχος Α’), και συμπληρώθηκε με το άρθρο 43 του Ν. 
4647/19 (ΦΕΚ 204/16.12.2019 τεύχος Α'), όπως τροποποιήθηκαν με 
την παρ.5 του άρθρου 27 του Ν.4807/2021  

3. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 23 του Ν.4354/2015 σχετικές με τις 
αποδοχές αποσπασμένων ή μετακινούμενων υπαλλήλων, όπως αυτές 
ισχύουν. 

4. Την αριθμ.πρωτ.:Φ.ΚΕΚ.Β/162/7283/25.6.2021 βεβαίωση της 
Κεντρικής Επιτροπής Κινητικότητας η οποία γνωμοδοτεί ομόφωνα 
θετικά για την απόσπαση της κ.Παπιγκιώτη Αναστασίας του Κων/νου, 
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού από το Δήμο Ζηρού στο Δήμο 
Πρέβεζας- Δημοτική Ενότητα Λούρου 

5. Την αριθμ.πρωτ.:14749/15.7.2021 αίτηση της κ.Παπιγκιώτη 
Αναστασίας του Κων/νου η οποίο ζητά να γίνει αποδεκτή η απόσπαση 
της στο Δήμο Πρέβεζας- Δημοτική Ενότητα Λούρου για λόγους υγείας 

6. Το από 8.7.2021 πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης 
7. Την αριθμ.:090905/2019/15472/5.2.2020 γνωστοποίηση 

αποτελέσματος πιστοποίησης αναπηρίας της Πρωτοβάθμιας 
Υγειονομικής Επιτροπής του ΚΕ.ΠΑ για το ποσοστό αναπηρίας του 
πατέρα της έως 30/11/2021. 

8. Την αριθμ.πρωτ.:7066/9.8.2021 βεβαίωση ελέγχου γνησιότητας των 
δικαιολογητικών διορισμού του Δήμου Ζηρού. 

9. Την αριθμ.πρωτ.:7068/9.8.2021 βεβαίωση ότι δεν συντρέχει λόγος 
παράνομης ή κωλύματος για την πραγματοποίηση της απόσπασης του 
Δήμου Ζηρού. 

10. Την αριθμ.πρωτ.:15719/29.7.2021 βεβαίωση για την ύπαρξη 
πιστώσεων, της Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας. 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΛΜΩΞΧ-Υ46



 
Αποφασίζουμε 

 
Αποδεχόμαστε την απόσπαση της Παπιγκιώτη Αναστασίας του 

Κων/νου, υπαλλήλου του Δήμου Ζηρού, κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
στο Δήμο Πρέβεζας, για χρονικό διάστημα, από 15.9.2021 έως και 30.11.2021 
ημερομηνία λήξης γνωστοποίησης ΚΕΠΑ,  για τους λόγους που στο ιστορικό 
της παρούσας απόφασης αναφέρεται.  

Η ανωτέρω θα τοποθετηθεί στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
Οι αποδοχές της ανωτέρω υπαλλήλου, καθώς και οι σχετικές 

εργοδοτικές εισφορές θα βαρύνουν το Δήμο Πρέβεζας. 
Η απόσπαση παύει αυτοδικαίως όταν λήξει το ανωτέρω χρονικό 

διάστημα με δυνατότητα επιπλέον ανανέωσης για όσο χρόνο εξακολουθούν 
να  υφίστανται οι λόγοι υγείας για τους οποίους έγινε η απόσπαση. 

 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
 
  

                                                                                                                                                   
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση 
1.Δήμος Ζηρού 

2. Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 
 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΝΛΜΩΞΧ-Υ46


		2021-09-07T09:09:59+0300
	Athens




